Geschifisstelle
Konto 2 083 661

MSC Bad Cannstatt

Ortsclub des ADAC

Dammstrae 32 71332 Waiblingen  Telefon 07151/59019
Fax 07151/959891

BLZ 600 501 01 LG Stuttgart

Aye

ADAC

Mi  26.02.2003
Mi  05.03.2002
So 09.03.2003
Fr  14.03.2003
So 16.03.2003
Mi  26.03.2003
Mi  02.04.2002
Fr 11.04.2003
So 13.04.2003
Di  15.04.2003
27.04. -01.05.2003
Mi  30.04.2003
Fr  09.05.2003
Sa 24.05.2003

11.30 h
18.30 h

20.00 h
11.30 h
18.30 h
20.00 h
20.00 h

11.30 h
20.00 h

Senioren Stammtisch, Gaststatte Sommerrain
DAC-Clubabend, Hotel Royal

Winterausfahrt - siehe Einladung

Clubabend, VfB-Clubheim
Wilhelm-Maybach-Slalom — siehe Einladung
Senioren Stammtisch, Gaststatte Sommerrain
DAC-Clubabend, Hotel Royal

Clubabend, VfB-Clubheim

Osterausfahrt — siehe Einladung
Vorstandssitzung, VfB-Clubheim
Traditionsfahrt Meran

Senioren Stammtisch, Gaststatte Sommerrain
Clubabend, VfB-Clubheim

ADAC-Familientag in Stuttgart




